«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11
E-mail:haliullin201 l@bk.ru
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996
ИННХКПП 1606001251\160601001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11
E-raail:haliullin201 l@bk.ru
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996
ИНН\КПП 1606001251\160601001

П Р И К А З

«24» декабря 2020 г. № 150
«О проведении новогодней Елки Главы»

В целях стимулирования детей и подростков к развитию творческого,
интеллектуального, физкультурно-спортивного потенциала, участию в
социально значимых проектах, проявлению активной жизненной позиции

1. 28 декабря 2020 г. в РДК провести Елку Главы на 150 человек для

одаренных детей района. Пригласить на мероприятие учащихся 7-14

лет, добившихся успехов в учебе, спорте, общественной жизни школ,

призеров олимпиад.

2. Утвердить Положение о проведении Елки главы Алькеевского

муниципального района Республики Татарстан (приложение №1)

3. До 26.12.2020 г. направить списки участников мероприятия

согласно квоте (приложение №2,3) на электронную почту:

dshbazmat@mail.ru.

3. Вручить всем участникам праздничные пакеты.

4. Директорам ОО обеспечить безопасность перевозки детей до

места проведения мероприятия и обратно.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя руководителя МКУ Управление образованием» Захарову

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.П.

Руководитель МКУ «Управление образованием»^ А.А.Савинов

QL

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru
mailto:dshbazmat@mail.ru